
2010 жылдың сәуір-маусымында және қазан-желтоқсанында азаматтарды 
мерзімді әскери қызметке кезекті шақыруды ұйымдастыру және қамтамасыз ету 
туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Көкшетау қаласы әкімдігінің 2010 жылғы 16 сәуірдегі № А-4/547
қаулысы. Ақмола облысы Көкшетау қаласының Әділет басқармасында 2010 
жылғы 11 мамырда № 1-1-122 тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы 
Көкшетау қаласы әкімдігінің 2011 жылғы 16 наурыздағы № А-3/526 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Көкшетау қаласы әкімдігінің 
2 0 1 1 . 0 3 . 1 6  №  А - 3 / 5 2 6  қ а у л ы с ы м е н
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» 2001 жылғы 23 қаңтардағы, «Әскери міндеттілік және әскери 
қызмет туралы» 2005 жылғы 8 шілдедегі Қазақстан Республикасының Заңдарына
, «Белгіленген әскери қызмет мерзімін өткерген мерзімді әскери қызметтегі 
әскери қызметшілерді запасқа шығару және Қазақстан Республикасының 
азаматтарын 2010 жылдың сәуір – маусымында және қазан – желтоқсанында 
кезекті мерзімді әскери қызметке шақыру туралы» Қазақстан Республикасы 
Президентінің 2010 жылғы 29 наурызындағы № 960 Жарлығына, «Белгіленген 
әскери қызмет мерзімін өткерген мерзімді әскери қызметтегі әскери 
қызметшілерді запасқа шығару және Қазақстан Республикасының азаматтарын 
2010 жылдын сәуір – маусымында және қазан – желтоқсанында кезекті мерзімді 
әскери қызметке шақыру туралы» Қазақстан Республикасы Президентінің 2010 
жылғы 29 наурызындағы № 960 Жарлығын іске асыру туралы» Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2010 жылғы 15 сәуірдегі № 313 қаулысына сәйкес,
Көкшетау қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. «Ақмола облысының Қорғаныс істері жөніндегі департаменті» мемлекеттік
мекемесі жиын пунктінің шақыру учаскесіне шақыруды кейінге қалдыруға 
немесе шақырудан босатылуға құқығы жоқ он сегізден жиырма жеті жасқа 
дейінгі ер азаматтар, сондай-ақ оқу орындарынан шығарылған,жиырма жеті 
жасқа толмаған және шақыру бойынша әскери қызметтің белгіленген мерзімін 
өткермеген азаматтарды 2010 жылдың сәуір-маусымында және 
қазан-желтоқсанында мерзімді әскери қызметке кезекті шақыру 
ұйымдастырылсын және қамтамасыз етілсін.
      2. Қалалық шақыру комиссиясының құрамы құрылсын және бекітілсін (1 
қ о с ы м ш а ) .



      3. 2010 жылдың сәуір - маусымында және қазан - желтоқсанында мерзімді 
әскери қызметке шақырылуы тиіс азаматтарды шақыруды өткізу кестесі 
б е к і т і л с і н  ( 2  қ о с ы м ш а ) .
      4. «Ақмола облысының денсаулық сақтау басқармасы» мемлекеттік мекемесі 
(келісім бойынша) медициналық куәландырудан өткізу үшін шақыру 
комиссияларының құрамында медициналық комиссиялар құрылсын.
      5. «Қазақстан Республикасының Ішкі істер министрлігі Ақмола облысының 
ішкі істер департаменті Көкшетау қаласының ішкі істер басқармасы» 
мемлекеттік мекемесі (келісім бойынша) әскери қызметке шақырудан жалтарған 
адамдарды жеткізуді, сондай-ақ әскерге шақырушылардың жөнелтілуі және кетуі
кезінде қоғамдық тәртіптін сақталуын қамтамасыз етсін.
      6. Осы қаулының орындалуын бақылау қала әкімінің орынбасары 
А . Е . М ы с ы р ә л і м о в а ғ а  ж ү к т е л с і н .
      7. Көкшетау қаласы әкімдігінің осы қаулысының қолданысы 2010 жылдың 15 
сәуірінен туындаған құқықтық қатынастарға таралады.
      8. Осы қаулы Көкшетау қаласының Әділет басқармасында мемлекеттік 
тіркеуден өткен күннен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күннен 
бастап қолданысқа енеді.
      Қала әкімі                                 Б.Сапаров
      «КЕЛІСІЛДІ»
      « А қ м о л а  о б л ы с ы н ы ң
      д е н с а у л ы қ  с а қ т а у
      б а с қ а р м а с ы »  м е м л е к е т т і к
      мекемесінің бастығы                        В.П.Маджуга
      « Қ а з а к с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      І ш к і  І с т е р  м и н и с т р л і г і
      А қ м о л а  о б л ы с ы н ы ң
      І ш к і  І с т е р  д е п а р т а м е н т і
      К ө к ш е т а у  қ а л а с ы н ы ң
      І ш к і  І с т е р  б а с қ а р м а с ы »
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң
      бастығы                                    Қ.Ж.Айтқожин
      « К ө к ш е т а у  қ а л а с ы н ы ң
      к о р ғ а н ы с  і с т е р і
      ж ө н і н д е г і  б а с қ а р м а с ы »
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң
      бастығы                                    С.К.Балғожинов
К ө к ш е т а у  қ а л а с ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 0  ж ы л ғ ы  1 6  с ә у і р д е г і



№  А - 4 / 5 4 7  қ а у л ы с ы м е н
№ 1 қосымшасы бекітілді
      Ескерту 1 қосымшаға өзгерту енгізілді - Ақмола облысы Көкшетау қаласы 
әкімдігінің 2010.05.24 № А-5/816 қаулысымен.
Қалалық шақыру комиссиясының кұрамы
      1.Балғожинов              -      «Көкшетау қаласының Қорғаныс
      Серік Кеңесұлы                   істері жөніндегі басқармасы»
                                       мемлекеттік мекемесі бастығы,
                                       комиссия төрағасы
      2. Әміренова              -       Комиссия төрағасының
      Алтынай Байқадамқызы             орынбасары,
                                       « К ө к ш е т а у  қ а л а с ы н ы ң  і ш к і
                                       с аясат  бөл ім і»  мемлекетт ік
                                       мекемесінің бастығы
Комиссия мүшелері:
      3. Айткужин               -      «Қазақстан Республикасының
      Жанпейс Құрманғалиұлы            Ішкі істер министрлігі
                                       Ақмола облысының ішкі  істер
                                       д е п а р т а м е н т і
                                       Көкшетау қаласының ішкі істер
                                       б а с қ а р м а с ы »  м е м л е к е т т і к
                                       м е к е м е с і  б а с т ы ғ ы н ы ң  к а д р
                                       жұмысы жөніндегі  орынбасары
                                       (келісім бойынша)
      4. Волкова                -      Ақмола облысы денсаулық 
      Ирина Геннадьевна                сақтау басқармасы жанындағы
                                       «Қалалық емхана» мемлекеттік
                                       к о м м у н а л д ы қ  қ а з ы н а л ы қ
                                       кәсіпорнының дәрігер-терапевт,
                                       м е д и ц и н а л ы қ  к о м и с с и я н ы ң
                                       төрайымы (келісім бойынша)
      5. Сарсенбаева            -      Ақмола облысы денсаулық 
      Айгүл Аманкелді қызы             сақтау басқармасы жанындағы
                                       «Қалалық емхана» мемлекеттік
                                       к о м м у н а л д ы қ  қ а з ы н а л ы қ
                                       к ә с і п о р н ы н ы ң  м е д б и к е с і –
                                       к о м и с с и я н ы ң  х а т ш ы с ы
                                       (келісім бойынша)



К ө к ш е т а у  қ а л а с ы н ы ң  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 0  ж ы л ғ ы  1 6  с ә у і р д е г і
№  А - 4 / 5 4 7  қ а у л ы с ы м е н
№ 2 қосымшасы бекітілді
2010 жылдың сәуір - маусымында және қазан - желтоқсанында мерзімді әскери 
қызметке шақырылуы тиіс азаматтарды шақыруды өткізу кестесі
Сәуір

№ р/
с

Санат аттары Саны Келу күндері

16.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 26.04 27.04 28.04 29.04 30.04

1 Ә с к е р и -
т е х н и к а л ы қ
мектеп

24 6 6 6 6

2 Тәртіптік бөлім 55 50 5

3 Бейбітшілік уақытта 
жарамсыздар

70 30 20 20

4 Үлкен жастағылар 361 39 44 50 44 44 50 30 30 30

5 27  жас  (1983  ж .
1 ж/ж)

20 20

6 Сотты болғандар 20 20

7 Ауыр тұрмыс жағдайларымен -

8 Оқудан кейін қалғандар -

Жинағы: 550 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

кестенің жалғасы
Мамыр

№ р/
с

Санат аттары Саны Келу күндері

03.05 04.05 05.05 06.05 07.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 17.05

1 Ә с к е р и -
т е х н и к а л ы қ
мектеп

-

2 Тәртіптік бөлім -

3 Бейбітшілік уақытта 
жарамсыздар

200 20 25 25 20 20 20 30 20

4 Үлкен жастағылар 262 14 10 10 30 30 23 15 20 30

5 27  жас  (1983  ж .
1 ж/ж)

120 25 25 25 255 20

6 Сотты болғандар 15 15

7 Ауыр тұрмыс жағдайларымен 53 16 15 15 7

8 Оқудан кейін қалғандар 400

Жинағы: 1050 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

кестенің жалғасы



18.05 19.05 20.05 21.05 24.05 25.05 26.05 27.05 28.05 31.05

20

30 50

50 50 50 50 50 50 50 50

50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

кестенің жалғасы
Маусым

№ р/
с

Санат аттары Саны Келу күндері

01.06 02.06 03.06 04.06 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 14.06 15.06

1 Ә с к е р и -
т е х н и к а л ы қ
мектеп

-

2 Тәртіптік бөлім -

3 Бейбітшілік уақытта 
жарамсыздар

140 20 20 20 20 20 20 20

4 Үлкен жастағылар 630 30 30 30 30 30 30 30 30 30

5 27  жас  (1983  ж .
1 ж/ж)

-

6 Сотты болғандар -

7 Ауыр тұрмыс жағдайларымен 20 20

8 Оқудан кейін қалғандар 260 50 30 20 20

Жинағы: 1050 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

кестенің жалғасы
16.06 17.06 18.06 21.06 22.06 23.06 24.06 25.06 28.06 29.06

30 30 30 30 40 40 40 40 40 40

20 20 20 20 10 10 10 10 10 10

50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

кестенің жалғасы



Қазан

№ р/
с

Санат аттары Саны Келу күндері

01.10 04.10 05.10 06.10 07.10 08.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10

1 Ә с к е р и -
т е х н и к а л ы қ
мектеп

24 6 6 6 6

2 Тәртіптік бөлім 55 50 5

3 Бейбітшілік уақытта 
жарамсыздар

260 30 20 20

4 Үлкен жастағылар 381 39 44 50 44 44 50 30 30 30

5 27  жас  (1983  ж .
1 ж/ж)

290 20

6 Сотты болғандар 40 20

7 Ауыр тұрмыс жағдайларымен -

8 Оқудан кейін қалғандар -

Жинағы: 1050 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

кестенің жалғасы
18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 25.10 26.10 27.10 28.10 29.10

10 20 20 20 20 20 20 20 20 20

10 10

40 20 10 20 30 30 30 30 30 30

20

50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

кестенің жалғасы
Қараша

№ р/
с

Санат аттары Саны Келу күндері

01.11 02.11 03.11 04.11 05.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 15.11

1 Ә с к е р и -
т е х н и к а л ы қ
мектеп

-

2 Тәртіптік бөлім -

3 Бейбітшілік уақытта 
жарамсыздар

250 20 25 25 20 20 20 30 20

4 Үлкен жастағылар 262 14 10 10 30 30 23 15 20 30

5 27  жас  (1983  ж .
1 ж/ж)

120 25 25 25 25 20



6 Сотты болғандар 15 15

7 Ауыр тұрмыс жағдайларымен 53 16 15 15 7

8 Оқудан кейін қалғандар 400

Жинағы: 1100 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

кестенің жалғасы

16.11 17.11 18.11 19.11 22.11 23.11 24.11 25.11 26.11 29.11 30.11

20

30 50

50 50 50 50 50 50 50 50

50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

кестенің жалғасы
Желтоқсан

№ р/
с

Санат аттары Саны Келу күндері

01.12 02.12 03.12 06.12 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 13.12 14.12

1 Ә с к е р и -
т е х н и к а л ы қ
мектеп

-

2 Тәртіптік бөлім -

3 Бейбітшілік уақытта 
жарамсыздар

140 20 20 20 20 20 20 20

4 Үлкен жастағылар 630 30 30 30 30 30 30 30 30 30

5 27  жас  (1983  ж .
1 ж/ж)

50

6 Сотты болғандар -

7 Ауыр тұрмыс жағдайларымен 20 20

8 Оқудан кейін қалғандар 210 50 30 20 20

Жинағы: 1050 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

кестенің жалғасы
15.12 16.12 17.12 18.12 20.10 21.12 22.12 23.12 24.12 27.12

30 30 30 30 40 40 40 40 40

50



20 20 20 20 10 10 10 10 10

50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

      БАРЛЫҒЫ: 5850
      К ө к ш е т а у  қ а л а с ы н ы ң
      Қ о р ғ а н ы с  і с т е р і  ж ө н і н д е г і
      б а с қ а р м а с ы н ы ң  б а с т ы ғ ы
      подполковник                               К.Нұрмағамбетов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


